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1 Morina Valmir Rorschach m 68,6 69 kg 85 j 90 j 95 j 95,0 105 j 110 j 115 n 110,0 205 275,4 #
2 Kern Urs Rorschach m 68,6 69 kg 80 n 80 j 84 n 80,0 102 j 107 j 110 n 107,0 187 251,2 #
3 Graber Roland Rorschach m 68,0 69 kg 76 j 80 n 82 j 82,0 92 j 98 j 100 n 98,0 180 243,1 #

m 0 #
1 Termignone Dany Moutier m 76,0 77 kg 115 j 120 n 120 n 115,0 143 j 147 j 150 n 147,0 262 331,0 #
2 Sautebin Yannick Tramelan m 76,9 77 kg 115 j 121 j 125 j 125,0 135 j 143 n 143 n 135,0 260 326,3 #
3 Graber Dominik Rorschach m 73,0 77 kg 93 j 97 n 97 n 93,0 105 j 110 j 115 j 115,0 208 269,0 #
4 Graber Andreas Rorschach m 77,0 77 kg 76 j 80 j 82 n 80,0 100 j 105 n 105 j 105,0 185 232,0 #

m 0 #
1 Sautebin Lydia Tramelan w 72,0 77 kg 56 n 56 j 60 j 60,0 70 j 77 n 77 n 70,0 130 149,8 #
2 Kämpf Mélanie Tramelan w 50,0 56 kg 22 n 22 n 22 j 22,0 25 j 27 j 30 j 30,0 52 76,7 #
3 Frei Selina Rorschach w 48,8 56 kg 17 j 19 j 20 j 20,0 22 j 24 j 25 j 25,0 45 67,7 #
4 Kämpf Valérie Tramelan w 39,6 56 kg 17 j 19 j 21 n 19,0 21 j 23 j 25 n 23,0 42 77,3 #

m #
m #
m #
m #
m #
m #
m #

Kampfrichter 1: Tschan Michel  

Kampfrichter 2: Reichlin Franz

Kampfrichter 3: Jacot RenéName
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1 Délevaux Edouard Tramelan m 84,6 85 kg 95 n 95 j 102 j 102,0 120 j 125 j 128 j 128,0 230 274,6
2 Machado Alberto Tramelan m 79,0 85 kg 93 j 100 j 105 n 100,0 122 j 127 n 127 j 127,0 227 280,7
3 Graber Martin Rorschach m 84,0 85 kg 75 j 80 j 83 n 80,0 90 j 95 j 100 n 95,0 175 209,6

 m
m
m

1 Vuilleumier Joël Tramelan m 87,7 94 kg 93 j 100 n 100 n 93,0 115 j 121 j 125 n 121,0 214 251,1
2 Da Rocha David Moutier m 89,4 94 kg 75 j 80 j 84 j 84,0 108 j 113 j 117 j 117,0 201 233,8
3 Tobler Felix Rorschach m 92,9 94 kg 81 j 84 j 86 n 84,0 108 j 114 j 118 n 114,0 198 226,4
4 Frei Daniel Rorschach m 85,1 94 kg 78 j 81 n 81 n 78,0 95 j 100 j 102 n 100,0 178 211,9
5 Jacot Edmond Chx de Fds m 92,0 94 kg 78 n 78 j 80 n 78,0 90 j 92 j 95 n 92,0 170 195,2

 m
 m
 m

1 Lauper Stéphane Tramelan m 98,6 105 kg 110 j 115 j 120 n 115,0 135 j 140 j 145 n 140,0 255 284,6
2 Graber Raphael Rorschach m 94,8 105 kg 87 j 90 n 90 n 87,0 105 j 108 j 110 n 108,0 195 221,1

1 Graber Phillip Rorschach m 118,5 106 kg 100 j 105 j 110 j 110,0 125 j 130 j 135 j 135,0 245 257,6
m
m

Kampfrichter 1:  

Kampfrichter 2:

Kampfrichter 3:

Rod Daniel

Frei Koni

Lauper Ursula
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Elite SM Rorschach 2009

Tageswertung nach Sinclairpunkte

Rang Name Vorname Verein Klasse Zweikampf Sinclair
1 Termignone Dany Moutier 77 kg 262 331,0
2 Sautebin Yannick Tramelan 77 kg 260 326,3
3 Lauper Stéphane Tramelan 105 kg 255 284,6
4 Machado Alberto Tramelan 85 kg 227 280,7
5 Morina Valmir Rorschach 69 kg 205 275,4
6 Délevaux Edouard Tramelan 85 kg 230 274,6
7 Graber Dominik Rorschach 77 kg 208 269,0
8 Graber Phillip Rorschach .+105kg 245 257,6
9 Kern Urs Rorschach 69 kg 187 251,2
10 Vuilleumier Joël Tramelan 94 kg 214 251,1
11 Graber Roland Rorschach 69 kg 180 243,1
12 Da Rocha David Moutier 94 kg 201 233,8
13 Graber Andreas Rorschach 77 kg 185 232,0
14 Tobler Felix Rorschach 94 kg 198 226,4
15 Graber Raphael Rorschach 105 kg 195 221,1
16 Frei Daniel Rorschach 94 kg 178 211,9
17 Graber Martin Rorschach 85 kg 175 209,6
18 Jacot Edmond Chx de Fds 94 kg 170 195,2
19 Sautebin Lydia Tramelan 77 kg 130 149,8
20 Kämpf Valérie Tramelan 56 kg 42 77,3
21 Kämpf Mélanie Tramelan 56 kg 52 76,7
22 Frei Selina Rorschach 56 kg 45 67,7
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